
Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

REZULTATY

Starogard Gdański, dnia 2 kwietnia 2022 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 10 m

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

 - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

 - Rafał Lange s. kl. III nr 12657/III/19

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/15

 - Marek Kroplewski sędzia kl. III nr 10289/III/18

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 MURAWSKI Paweł 2008 TARCZA Starogard Gdański 31 36 23 78 168 0

2 CYGAN Nadia 2010 TARCZA Starogard Gdański PSP nr 6 Starogard Gd. 38 43 33 23 137 0

Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

PROTOKÓŁ NR 1



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański 1 LO Starogard Gdański 55 55 44 57 211 0

2 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 43 42 59 60 204 0

3 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 1 LO w Tczewie x 38 37 46 50 171 0

4 RYPNICKI Wojciech 2005 TARCZA Starogard Gdański 41 34 55 38 168 0

5 KNUTH Dominik 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLg x 32 34 29 29 124 0

6 PIECZYŃSKI Dominik 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLg 28 30 34 27 119 0

7 ZIMNA Zuzanna 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLp x 28 31 31 26 116 4

8 ZAMIAR Michalina 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TEp 31 32 27 26 116 2

9 KAMIŃSKI Kacper 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TLp 32 28 31 25 116 1

10 STENCEL Maria 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLp x 30 26 28 30 114 6

11 JASZCZERSKA Patrycja 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 32 25 28 29 114 4

12 KILICH Jakub 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TEp 30 29 27 28 114 3

13 STENCEL Maja 2007 TARCZA Starogard Gdański  Skórcz I TL 24 27 32 29 112 3

14 STRUGOWSKI Natan 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLg x 31 31 30 19 111 0

15 KONIECZNY Adrian 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLp x 30 24 28 28 110 3

16 TOCZEK Nikodem 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TLp 26 30 27 25 108 4

17 MARCINKOWSKA Aleksandra 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 29 30 28 21 108 4

18 OTTA Oliwia 2006 TARCZA Starogard Gdański  Skórcz I TE 30 29 26 23 108 2

19 PIELECKI Jakub 2007 TARCZA Starogard Gdański  Skórcz I TL 26 30 29 21 106 4

20 JAŚKOWSKI Bartosz 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 26 27 24 29 106 1

21 SYSKA Klaudia 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TEp 29 23 29 22 103 2

22 OCHRYMIENKO Zachariasz 2007 TARCZA Starogard Gdański  Skórcz I TE 24 27 24 27 102 1

23 SCHMIDT Róża 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 26 28 24 24 102 1

24 MŁODOWSKA Aleksandra 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TLp 28 24 29 20 101 1

25 MOELLER Nadia 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLp x 23 20 28 27 98 3

26 SZWABACH Dawid 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TEp 29 26 26 17 98 1

27 KLUSKA Konrad 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TLp 23 26 26 22 97 1

28 PRZYBYŁOWSKI Daniel 2007 TARCZA Starogard Gdański  Skórcz I TE 25 25 22 25 97 0

29 SOJKA Paweł 2006 TARCZA Starogard Gdański  Skórcz I TL 22 26 19 28 95 0

30 BURCZYK Kacper 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLg x 20 28 21 24 93 0

31 RONA Jakub 2007 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 26 20 25 21 92 1

32 ŁUKOWSKA Weronika 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLp x 26 20 21 23 90 3

33 CZARNECKA Agata 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 20 22 25 21 88 1

34 GNIEWKOWSKA Paulina 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 22 18 26 20 86 1

35 JAŚKOWSKI Mikołaj 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLg x 31 25 20 10 86 0

36 PATER Dominik 2007 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 20 25 19 20 84 1

37 NIESIOŁOWSKA Maria 2007 TARCZA Starogard Gdański  Skórcz I TL 23 16 18 26 83 1

38 TALECKA Magdalena 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg 22 20 20 21 83 0

39 MECHLIŃSKI Adrian 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLp x 24 17 20 20 81 1

40 WARCZAK Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 20 24 22 14 80 1

41 BRZEZIŃSKI Filip 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 25 17 13 20 75 1

42 DELEWSKA Izabela 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TEp 27 14 18 14 73 1

43 RADKOWSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański  Skórcz I TL 15 19 18 18 70 1

44 GRABAN Marta 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg x 28 29 11 2 70 0

45 PARTEKA Sandra 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 21 18 18 10 67 0

46 POLOCZEK Karolina 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg x 13 18 22 13 66 0

47 MAJEWSKA Paula 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEp 7 16 13 20 56 1

48 SKWIERCZ Daniel 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLg x 18 14 11 12 55 0

Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

PROTOKÓŁ NR 2



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 43 58 55 50 206 1

2 GRAJEWSKI Piotr 1974 TARCZA Starogard Gdański      35 41 43 57 176 1

3 WALENDZIAK Janusz 1982 TARCZA Starogard Gdański 36 49 44 45 174 1

4 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 40 45 37 36 158 0

5 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 41 28 29 33 131 0

6 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 33 31 29 34 127 0

7 CYGAN Daniel 1981 TARCZA Starogard Gdański 29 23 31 33 116 0

8 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 28 32 27 25 112 0

9 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 24 29 23 31 107 0

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 27 18 32 26 103 0

11 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 19 32 21 18 90 0

Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 3



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 65 79 86 83 313 3

2 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański 1 LO Starogard Gdański 73 80 78 68 299 7

3 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 1 LO w Tczewie x 69 67 73 79 288 2

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

PROTOKÓŁ NR 4



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 83 89 84 73 329 8

2 GRAJEWSKI Piotr 1974 TARCZA Starogard Gdański      75 68 70 70 283 2

3 CYGAN Daniel 1981 TARCZA Starogard Gdański 60 59 60 66 245 1

4 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 50 58 55 63 226 2

5 WALENDZIAK Janusz 1982 TARCZA Starogard Gdański 51 56 68 43 218 1

6 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 51 49 38 52 190 3

7 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 41 39 52 47 179 0

8 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 44 38 44 42 168 2

9 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 38 39 37 51 165 1

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 33 39 41 47 160 1

11 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 27 31 42 41 141 0

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

w ramach

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 5

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 204 313 517

2 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański 1 LO Starogard Gdański 211 299 510

3 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 1 LO w Tczewie x 171 288 459

Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

PROTOKÓŁ NR 6



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 206 329 535

2 GRAJEWSKI Piotr 1974 TARCZA Starogard Gdański      176 283 459

3 WALENDZIAK Janusz 1982 TARCZA Starogard Gdański 174 218 392

4 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 158 226 384

5 CYGAN Daniel 1981 TARCZA Starogard Gdański 116 245 361

6 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 131 190 321

7 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 127 168 295

8 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 107 179 286

9 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 112 165 277

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 103 160 263

11 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 90 141 231

Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 7



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

3 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

5 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy

6 Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

7 Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 02.04.2022 r. w 

Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

142. rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie 

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 2 kwietnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

w ramach

Kociewskich Sportów Obronnych - 2022


